
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　京丹後市立弥栄病院全自動散薬分包機購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:00:00 

予定価格(税抜) 5,000,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　京丹後市立弥栄病院全自動散薬分包機購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

野村文具  4,740,000    *********  *********  落札  

野村薬局  4,800,000    *********  *********    

冨田電気通信（株）  4,830,000    *********  *********    

（株）淀徳商店  4,900,000    *********  *********    

マルヨシ書店  4,950,000    *********  *********    

丹後北都不動産（株）      *********  *********  辞退（紙入札）  

（株）丹後北都公社      *********  *********  辞退（紙入札）  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　京丹後市立弥栄病院分娩監視装置購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:05:00 

予定価格(税抜) 5,240,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　京丹後市立弥栄病院分娩監視装置購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）石坪　京丹後営業所  5,050,000    *********  *********  落札  

（株）増田医科器械　京丹後営業所  6,700,000    *********  *********    

（株）三笑堂　舞鶴支店      *********  *********  辞退  

（株）ケーエスケー　舞鶴支店      *********  *********  入札書不着  

（株）メディセオ　京都北支店      *********  *********  入札書不着  

島津メディカルシステムズ（株）　京都北
出張所  

    *********  *********  辞退（紙入札）  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度京丹後市立久美浜病院気道管理用携帯型内視鏡購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:10:00 

予定価格(税抜) 1,320,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度京丹後市立久美浜病院気道管理用携帯型内視鏡購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）増田医科器械　京丹後営業所  1,320,000    *********  *********  落札  

（株）石坪　京丹後営業所  1,360,000    *********  *********    

（株）三笑堂　舞鶴支店      *********  *********  辞退  

（株）ケーエスケー　舞鶴支店      *********  *********  入札書不着  

（株）メディセオ　京都北支店      *********  *********  入札書不着  

島津メディカルシステムズ（株）　京都北
出張所  

    *********  *********  入札書不着  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度京丹後市立久美浜病院手術室ベッドサイドモニタ購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:15:00 

予定価格(税抜) 8,330,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度京丹後市立久美浜病院手術室ベッドサイドモニタ購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）増田医科器械　京丹後営業所  8,330,000    *********  *********  落札  

（株）石坪　京丹後営業所  11,500,000    *********  *********    

（株）三笑堂　舞鶴支店      *********  *********  辞退  

（株）ケーエスケー　舞鶴支店      *********  *********  入札書不着  

（株）メディセオ　京都北支店      *********  *********  入札書不着  

島津メディカルシステムズ（株）　京都北
出張所  

    *********  *********  辞退（紙入札）  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度京丹後市立久美浜病院麻酔監視装置購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:20:00 

予定価格(税抜) 1,800,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度京丹後市立久美浜病院麻酔監視装置購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

野村文具  1,800,000    *********  *********  落札  

山田文心堂  1,900,000    *********  *********    

（株）淀徳商店  1,960,000    *********  *********    

冨田電気通信（株）  2,080,000    *********  *********    

（有）オーエーシステムやすだ      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　間人診療所X線撮影装置購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:25:00 

予定価格(税抜) 5,850,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　間人診療所X線撮影装置購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）石坪　京丹後営業所  5,750,000    *********  *********  落札  

（株）増田医科器械　京丹後営業所  6,800,000    *********  *********    

（株）三笑堂　舞鶴支店      *********  *********  辞退  

（株）ケーエスケー　舞鶴支店      *********  *********  入札書不着  

（株）メディセオ　京都北支店      *********  *********  入札書不着  

島津メディカルシステムズ（株）　京都北
出張所  

    *********  *********  辞退（紙入札）  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度水難救助隊備品購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:30:00 

予定価格(税抜) 795,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度水難救助隊備品購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨田電気通信（株）  780,000    *********  *********  落札  

森電気工業（株）  950,000    *********  *********    

あかり消防設備      *********  *********  辞退  

（株）川口金属      *********  *********  辞退  

松本燃料（株）      *********  *********  辞退  

（有）コマキデンキ      *********  *********  辞退  

川戸無線      *********  *********  辞退  

（株）淀徳商店      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度災害用資材（アルファ米）購入事業 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:35:00 

予定価格(税抜) 2,390,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度災害用資材（アルファ米）購入事業】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨田電気通信（株）  1,540,000    *********  *********  落札  

（株）淀徳商店  1,564,500    *********  *********    

あかり消防設備  1,568,000    *********  *********    

野村文具  1,569,500    *********  *********    

（株）川口金属  1,680,000    *********  *********    

山田文心堂  2,550,750    *********  *********    

マルヨシ書店  2,780,000    *********  *********    

東書店      *********  *********  辞退  

サラダ館網野店      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　RPAライセンス購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:40:00 

予定価格(税抜) 1,040,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　RPAライセンス購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

野村文具  715,000    *********  *********  落札  

山田文心堂  730,000    *********  *********    

（有）ジー・シー・ピー  748,000    *********  *********    

東書店  759,000    *********  *********    

（株）淀徳商店  767,000    *********  *********    

冨田電気通信（株）  890,000    *********  *********    

（有）コマキデンキ      *********  *********  辞退  

長田電器      *********  *********  辞退  

（有）オーエーシステムやすだ      *********  *********  辞退  

マルヨシ書店      *********  *********  辞退  

協和事務機      *********  *********  入札書不着  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　理科教育設備備品購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:45:00 

予定価格(税抜) 3,015,700円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　理科教育設備備品購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）淀徳商店  2,893,800    *********  *********  落札  

東書店  2,988,000    *********  *********    

野村文具  3,032,000    *********  *********    

（有）平井商店  3,100,000    *********  *********    

山田文心堂  3,120,000    *********  *********    

マルヨシ書店      *********  *********  無効  

協和事務機      *********  *********  入札書不着  

アルファスポーツ      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　網野社会参加交流ハウスマイコン付上蓋式電気炉購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 09:51:00 

予定価格(税抜) 1,025,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　網野社会参加交流ハウスマイコン付上蓋式電気炉購入】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）淀徳商店  760,000    *********  *********  落札  

冨田電気通信（株）  960,000    *********  *********    

山田文心堂  1,080,000    *********  *********    

藤村電業（株）      *********  *********  辞退  

川戸無線      *********  *********  辞退  

（株）沖野電気通信      *********  *********  辞退  

森電気工業（株）      *********  *********  辞退  

奥滝電気（株）      *********  *********  辞退  

（有）尾瀬電気      *********  *********  辞退  

（有）コマキデンキ      *********  *********  辞退  

（株）山下電機      *********  *********  辞退  

（株）大西商店      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和3年度　京丹後市火葬場環境測定業務 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 10:00:00 

予定価格(税抜) 1,038,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和3年度　京丹後市火葬場環境測定業務】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）環境総合リサーチ  750,000    *********  *********  落札  

東京テクニカル・サービス（株）　西日本
支店  

1,000,000    *********  *********    

エヌエス環境（株）　西日本支社  1,220,000    *********  *********    

（株）エヌ・イーサポート　大阪支店  3,000,000    *********  *********    

中外テクノス（株）　関西支社      *********  *********  辞退  

（株）日吉      *********  *********  辞退  



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧 

 
公開終了日：2023/03/31 修正  戻る  

 
更新日：2021/08/18

開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 京丹後市国民健康保険直営診療所施設機械警備業務 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2021/08/18 10:07:00 

予定価格(税抜) 15,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【京丹後市国民健康保険直営診療所施設機械警備業務】.pdf  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 価格は月額金額 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）アイビックス　京都支店  9,000    *********  *********  落札  

セコム（株）  31,000    *********  *********    

綜合警備保障（株）　京都支社  105,500    *********  *********  紙入札  

冨田電気通信（株）      *********  *********  辞退  

アムス・セキュリティサービス（株）      *********  *********  辞退（紙入札）  

大阪ガスセキュリティサービス（株）      *********  *********  入札書不着  

（株）大軌      *********  *********  辞退  


